АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Кущёвская

от 03.12.2018 № 2475

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных
слушаний и рекомендаций комиссии по вопросам градостроительства,
землепользования и застройки муниципального образования Кущевский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить Манджаари Алине Артушевне, Манджаари Тамаре
Арарати, Манджаари Полине Араратовне, разрешение на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства, на принадлежащем им на праве общей долевой
собственности земельном участке при строительстве пристройки к жилому
дому по адресу: село Ильинское, улица Южная, 60, квартира 2, в части
сокращения отступа от границы со смежным земельным участком
(с. Ильинское, ул. Южная, 60, кв. 1) до 2 метров.

2. Заявителям опубликовать настоящее постановление в газете
«Вперед».

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Кущевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm-kush.ru) в разделе
«Градостроительная деятельность» - «Новости в сфере градостроительства».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Кущевский район
М.А.Филоненко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кущевский район

http://www.adm-kush.ru